

2021年半年度报告摘要

一、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为了全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定信息披露平台仔细阅读半年度报告全文。

所有董事均出席了本次半年度报告的董事会会议。

非标准审计意见提示

□ 适用 √ 不适用

董事会审议的报告期普通股利润分配预案和公积金转增股本预案

□ 适用 √ 不适用

公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。

董事会审议通过的本报告期优先股利润分配预案

□ 适用 √ 不适用

二、公司简介

1. 公司全称

股票简称

股票代码

2021年 300532

2. 信息披露网站

3. 联系人和联系方式

姓名 杨希平 职务 财务总监

办公地址 深圳市福田区宝兰大道宝恒大厦20F 注册地址 深圳市福田区宝兰大道宝恒大厦20F

电话 0755-82984600 0755-82984600

电子邮箱 info@szltd.com info@szltd.com

深圳市今天国际物流技术股份有限公司

股票代码:300532 债券代码:123051 债券简称:今天国际 债券简称:今天转债

债券名称	债券简称	债券代码	发行日	到期日	债券余额(万元)	利率
深圳今天国际转债	今天转债	123051	2020年06月04日	2026年06月04日	27,949.51	第一年10%,第二年7%,第三至五年12%,第六至第七年15%,第八至第九年18%,第十年为22%

项目	本报告期末	上年同期
EBITDA利息保障倍数(倍)	11.73	30.04

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入1.69,707.7万元,同比增长65.2%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润17,410.45万元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润17,410.45万元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润17,410.45万元,同比增长125.8%。

报告期内,公司实现营业收入1.69,707.7万元,同比增长65.2%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润17,410.45万元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润17,410.45万元,同比增长125.8%。

主要财务数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	169,707.73426	102,625.16208	65.27%
归属于上市公司股东的净利润(元)	17,410.4512647	4,627.601389	125.78%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	33,388.89033	49,377.26156	-32.64%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-13,487.02003	-91,388.16663	-85.28%
基本每股收益(元/股)	0.14	0.18	-22.22%
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.38	-56.76%
加权平均净资产收益率	4.47%	6.14%	-1.67%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,578,226.10279	2,150,244.42307	19.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	889,464.96619	857,815.47171	1.36%

资产负债表摘要

资产/负债项目	本报告期末	上年同期
流动资产	89,479,230.74603	83,698,009.71518
非流动资产	27,890,028.74603	36,969,633.12122
总资产	117,369,259.49206	120,667,642.83640
流动负债	16,852,397.68839	14,028,104.67210
非流动负债	2,829,226.79602	1,744,710.18427
总负债	19,681,624.48441	15,772,814.85637

现金流量表摘要

项目	本报告期末	上年同期
经营活动产生的现金流量	1,706,641.22234	1,461,297.36631
投资活动产生的现金流量	4,623,108.67163	5,229
筹资活动产生的现金流量	0.097	0.097

所有者权益变动表摘要

项目	本报告期末	上年同期
股本	124,243,247.00	124,243,247.00
资本公积	1,521,967.71	1,521,967.71
盈余公积	1,521,967.71	1,521,967.71
未分配利润	1,521,967.71	1,521,967.71

上海复星医药(集团)股份有限公司

股票代码:600196 债券简称:复星医药 编号:临2021-117

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。

上海复星医药(集团)股份有限公司

股票代码:600196 债券简称:复星医药 编号:临2021-117

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。

上海复星医药(集团)股份有限公司

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。

上海复星医药(集团)股份有限公司

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。

上海复星医药(集团)股份有限公司

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。

上海复星医药(集团)股份有限公司

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。

上海复星医药(集团)股份有限公司

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。

上海复星医药(集团)股份有限公司

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。

上海复星医药(集团)股份有限公司

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。

上海复星医药(集团)股份有限公司

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。

上海复星医药(集团)股份有限公司

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。

上海复星医药(集团)股份有限公司

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。

上海复星医药(集团)股份有限公司

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。

上海复星医药(集团)股份有限公司

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。

上海复星医药(集团)股份有限公司

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。

上海复星医药(集团)股份有限公司

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。

上海复星医药(集团)股份有限公司

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。

上海复星医药(集团)股份有限公司

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。

上海复星医药(集团)股份有限公司

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。

上海复星医药(集团)股份有限公司

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。

上海复星医药(集团)股份有限公司

2021年半年度报告摘要

报告期内,公司实现营业收入14,322.27亿元,同比增长14.03%。主要是报告期内确认的项目金额和规模同比增长。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润1,741.05亿元,同比增长125.8%。